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Magnezin Comfort 60 tabletek
 

Nasza cena: 15,48 zł

Opis słownikowy

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Magnezin Comfort to suplement diety zawierający magnez (125 mg jonów magnezowych w jednej tabletce). Magnez jest pierwiastkiem
niezbędnym do prawidłowego funkcjonowania organizmu (pomaga w prawidłowym działaniu mięśni, układu nerwowego, przyczynia się
do zmniejszenia uczucia zmęczenia). Stosowanie suplementu diety Magnezin Comfort jest szczególnie zalecane w okresie zwiększonej
podatności na stres, nasilonej pracy umysłowej i przy intensywnym wysiłku fizycznym.

Działanie:

Magnez:
-pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego,
-przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia,
-pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych,
-pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni,
-pomaga w utrzymaniu zdrowych kości,
-pomaga w utrzymaniu równowagi elektrolitowej.

Zalecane spożycie:

Dorośli: 1-3 tabletki dziennie. Nie stosować na czczo. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety
nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Ważne jest prowadzenie zdrowego trybu życia i zrównoważonego sposobu żywienia. Korzystny efekt można zaobserwować już w
przypadku codziennego spożywania 1 tabletki suplementu diety Magnezin Comfort. Stosowanie 3 tabletek suplementu diety Magnezin
Comfort na dobę zapewnia 100% zapotrzebowania na magnez.

Składniki - Magnezin Comfort 60 tabletek

węglan magnezu, substancje wypełniające (skrobia ziemniaczana, mannitol, sorbitol), substancje przeciwzbrylające (talk, krzemionka
koloidalna bezwodna, magnezu stearynian), substancje wiążące (żelatyna, skrobia ziemniaczana), substancja rozsadzająca
(karboksymetyloskrobia sodowa)
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Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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